
 

 

UCHWAŁA NR 133/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego 

 

Na podstawie  art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 34/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 3096) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach ustalonej puli środków finansowych wydziela się dwie kategorie projektów: 

1) lokalne miejskie; 

2) lokalne wiejskie.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 4; 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt lokalny miejski jest zlokalizowany w granicach administracyjnych miasta Śrem. Na 

realizację tych projektów przeznacza się 50% puli środków przeznaczonych na budżet obywatelski.”; 

4) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt lokalny wiejski jest zlokalizowany w granicach sołectw gminy Śrem. Na realizację tych 

projektów przeznacza się 50% puli środków przeznaczonych na budżet obywatelski.”; 

5) w § 4 uchyla się ust. 7; 

6) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Głosowanie polega na wyborze jednego projektu”; 

7) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  
Przewodniczący Rady  

(-) Tomasz Klaczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3928



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3928


		2025-05-05T11:14:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




